PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      15.12.2022                               № 78
Об утверждении реестра источников доходов бюджета Краснооктябрьского сельского  поселения Алексеевского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Краснооктябрьского сельского  поселения  Алексеевского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит обнародованию на официальном  сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения (Краснооктябрьское34рф.)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                           В.В.Козловцев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Краснооктябрьского сельского поселения
Алексеевского муниципального района

От15.12.2022№78
	Реестр источников доходов

	Бюджета Краснооктябрьского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области

	на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

										(тыс. руб.)

	Наименование показателей
	Коды по бюджетной классификации
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	8218,4
	7896,9
	8162,9

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	8158,4
	7836,9
	8102,9

	Налоги на прибыль, доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	1548,0
	1108,3
	1163,7

	Налог на доходы физических  лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	1548,0
	1108,3
	1163,7

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 1 01 02010 01 0000 110
	1500,0
	1059,5
	1113,9

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии  со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 1 01 02030 01 0000 110
	28,2
	28,2
	28,2

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 1 01 02040 01 0000 110
	19,8
	20,6
	21,6

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	000 1 03 00000 00 0000 000
	2022,4
	2123,6
	2272,2

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации
	100 1 03 02231 01 0000 110
	914,1
	959,8
	1027,0

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	100 1 03 02241 01 0000 110
	6,1
	6,4
	6,8

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	100 1 03 02251 01 0000 110
	1217,5
	1278,4
	1367,9

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	100 1 03 02261 01 0000 110
	-115,3
	-121,0
	-129,5

	Налоги на совокупный доход
	000 1 05 00000 00 0000 000
	995,0
	1006,0
	1006,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 0000 110
	995,0
	1006,0
	1006,0

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	3593,0
	3599,0
	3661,0

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	123,0
	129,0
	131,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к обектам налогообложени, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 01030 10 0000 110
	123,0
	129,0
	131,0

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	3470,0
	3470,0
	3530,0

	Земельный налог с организаций
	000 1 06 06030 00 0000 110
	1015,0
	1015,0
	1030,0

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	182 1 06 06033 10 0000 110
	1015,0
	1015,0
	1030,0

	Земельный налог с физических лиц
	000 1 06 06040 00 0000 110
	2455,0
	2455,0
	2500,0

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 06043 10 0000 110
	2455,0
	2455,0
	2500,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	60,0
	60,0
	60,0

	Прочие доходы от компенсации затрат государтсва
	000 1 13 02990 00 0000 130
	60,0
	60,0
	60,0

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	944 1 13 02995 10 0000 130
	60,0
	60,0
	60,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	1665,8
	1607,0
	1603,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	000 2 02 00000 00 0000 150
	1665,8
	1607,0
	1603,0

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 10000 00 0000 150
	943,0
	943,0
	935,0

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 15001 00 0000 150
	943,0
	943,0
	935,0

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	944 2 02 15001 10 0000 150
	943,0
	943,0
	935,0

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 30000 00 0000 150
	109,3
	114,0
	118,0

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	000 2 02 30024 00 0000 150
	2,3
	2,1
	2,1

	Субвенции на осуществление государственных полномочий Волгоградской области по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий
	944 2 02 30024 10 0000 150
	2,3
	2,1
	2,1

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 00 0000 150
	107,0
	111,9
	115,9

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	944 2 02 35118 10 0000 150                         (23-51180-0000-0000)
	107,0
	111,9
	115,9

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00 0000 150
	613,5
	550,0
	550,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	944 2 02 49999 10 0000 150
	613,5
	550,0
	550,0

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	9884,2
	9503,9
	9765,9